Z
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

Estado de Mato Grosso do Sul
"Governo Popular e Participativo"

DECRETO NO 1638/98 de 02 de marco de 1998

A Prefeita Municipal de Mundo Nova, Estado de Mato
Grosso do Sul, no usa das atribuicOes legais,

DECRETA:

Art. 10 - Fica nomeado, as contar desta data, para exercer a cargo em cornissäo de
Secretário Municipal de Administração, sIrnbola DAS-1, o Sr. INDALECIO
VANDERLEI FRANCO.

Art. 20  - Fica concedida gratificaçâo, nos termos do artigo 63, da Lei Camplementar
Municipal n° 001/90, de 100% (cern por cento), incidente sobre o vencimento base
do respectivo cargo.

Art. 3°- Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicaçao, revagadas as
disposiçOes em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Mundo

IS.., 02 de marco de 1998.

c11p4
Dor kna de C

PREFEITA
PUBUCADO NO ORGAO OFICIM

90 MUt'IC1 	(' 0 L6(-L"

NJàj_1 Data..2 ./-.St±_L_L

A v Campo Grande, 200 -  Pane (06 7) 474-1144 - CEP 79.980-000 -  CGG(MF) 03.741.68310001-26